
Zarządzenie nr 5/18                                                                                                        

z dnia 22.02.2018 r. 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 16 

ul. Starzyńskiego 9 w Częstochowie  

  w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) – zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

Przedszkola nr 16 ul. Starzyńskiego 9 w Częstochowie na rok szkolny 2018/2019, zwaną dalej 

Komisją – w składzie: 

 1) Ewa Jarosz 

 2) Agnieszka Sławeta 

 3) Katarzyna Nowicka 

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Ewa Jarosz 

§ 3 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 oraz art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy Prawo oświatowe 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5 

      Szkolenie Komisji przeprowadzone zostanie przez wicedyrektora Małgorzatę Łyko 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2018/2019. 

 

 

                                                                                            Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr16      

Bożena Monika Kabała 

UWAGI 

Ustawa nie określa liczby członków komisji ani statusu osób powoływanych w jej skład. Członkiem 

Komisji nie może być dyrektor, ponieważ z mocy ustawy jest on organem odwoławczym od rozstrzygnięć 

Komisji (art. 158 ust. 8 ustawy Prawo oświatowe) 

 


